
1101 €/m2

Pārdod | Māja
Rīga, Bukulti
Cena

740000 €

Apraksts

Māja slēgtā ciematā pie Rīgas robežas. Plaša un iekopta
zaļa teritorija ar apgaismojumu un automātisko
laistīšanas sistēmu; Pārdomāts plānojums ar nodalītu
dzīvojamo, atpūtas un guļamistabu zonām; Ēkas
būvēšana tika izmantoti tikai augstvērtīgie apdares
materiāliem un dizaina elementi; Iespējams uzreiz
apdzīvot - pilnībā aprīkota ar mēbelēm un sadzīves
tehniku; Ierīkoti 3 kamīni - viesistabā, galvenajā
guļamistabā un atpūtas telpā; Uzstādīta gāzes apkure
(radiatoru un apsildāmo grīdu kombinācija), ventilācija
un kondicionieris; Mājā ir pieejams internets un
satelīttelevīzija, ierīkota mājas kinozāle, sporta zāle;
Garāžas platībā ir 40 m2, kas paredzēta divām
automašīnām; Signalizācija ar pieslēgumu apsardzes
firmai; Ir iespējams iegādāties arī blakus esošo apbūves
gabalu 4533 m2 platībā; Lieliska atrašanās vieta slēgtā
teritorijā ar respektabliem kaimiņiem; Izjūtiet komfortu,
ko nodrošina zaļa vide un pilsētas tuvums vienuviet.

Pilna platība: 672 m2

Istabas: 8
Stāvu mājā: 3
Stāvvieta: garāža
Gāzes apkure: jā
Signalizācija: jā
Kamīns: jā
Trenažieru zāle: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

  

   



  

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Rīga, Bukulti
	740000 € 1101 €/m2

